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PROGRAM MINUTOWY

VI O RÓŻĘ KUTNA, LPP PZLA

19 czerwca 2010

10-06-19 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

15:30 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (1)  

15:35 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (2)  

15:45 4x100 metrów kobiet Serie (1)  

16:00 4x100 metrów mężczyzn Serie (2)  

Trójskok kobiet16:00   

16:15 100 metrów kobiet Serie (4)  

Skok wzwyż mężczyzn16:15   

16:30 100 metrów mężczyzn Serie (8)  

16:50 400 metrów kobiet Serie (2)  

17:00 400 metrów mężczyzn Serie (4)  

17:15 1500 metrów kobiet Serie (1)  

Skok w dal mężczyzn17:20   

Skok w dal kobiet17:20   

17:25 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

17:40 4x400 metrów kobiet Serie (1)  

18:00 4x400 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:20 200 metrów kobiet Serie (2)  

18:30 200 metrów mężczyzn Serie (4)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

VI O RÓŻĘ KUTNA, LPP PZLA

19 czerwca 2010

400 m ppł kobiet (76,2)

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  52.34

RE:  52.34

RP:  53.86

Yuliya PECHENKINA

Yuliya PECHENKINA

Anna JESIEŃ

RUS

RUS

AZS-AWF Warszawa

Tula

Tula

Osaka

08/08/03

08/08/03

28/08/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-19   15:30:02

1 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 63.876  

2 183 Aleksandra GRZYWACZ 93-07-14 AZS Łódź(LDZ) 65.523  

3 12 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź(LDZ) 66.375 SB

4 3 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź(LDZ) 68.004  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 63.871  

2 Bieg 1 Aleksandra GRZYWACZ 93-07-14 AZS Łódź 65.522  

3 Bieg 1 Malwina ZELGA 92-02-29 RKS Łódź 66.373 SB

4 Bieg 1 Karolina SZYMAŃSKA 93-10-04 RKS Łódź 68.004  

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  46.78

RE:  47.37

RP:  48.12

Kevin YOUNG

Stephane DIAGANA

Marek PLAWGO

USA

FRA

KS Warszawianka

Barcelona

Lausanne

Osaka

06/08/92

05/07/95

28/08/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-06-19   15:36:16

1 190 Sebastian PORZĄDNY 88-07-06 AZS Łódź(LDZ) 52.123 SB

2 610 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 52.615 SB

3 199 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź(LDZ) 52.634 SB

4 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 54.682 PB

137 Cyprian JASIŃSKI 88-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (O DQ6 168p7

Bieg 2/2 Start: 10-06-19   15:41:18

1 184 Krzysztof KRYSTEK 87-04-04 AZS Łódź(LDZ) 54.685 SB

2 191 Mateusz GAJEWSKI 88-04-14 AZS Łódź(LDZ) 56.313  

3 187 Adam MISTYGACZ 91-01-01 AZS Łódź(LDZ) 56.564  

4 707 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 57.631 84.0

5 69 Paweł KEDWES 93-03-16 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 60.892 84.0

415 Andrzej MARCZYK 91-08-13 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian PORZĄDNY 88-07-06 AZS Łódź 52.121 SB

2 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 52.612 SB

3 Bieg 1 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź 52.633 SB

4 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 54.684 PB

5 Bieg 2 Krzysztof KRYSTEK 87-04-04 AZS Łódź 54.681 SB

6 Bieg 2 Mateusz GAJEWSKI 88-04-14 AZS Łódź 56.312  

7 Bieg 2 Adam MISTYGACZ 91-01-01 AZS Łódź 56.563  

8 Bieg 2 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-01-01 MKLA Łęczyca 57.634 84.0

9 Bieg 2 Paweł KEDWES 93-03-16 LKS Olimpic Szczecin 60.895 84.0

Bieg 1 Cyprian JASIŃSKI 88-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DQDQ 168p7

Bieg 2 Andrzej MARCZYK 91-08-13 AZS UMCS Lublin DNSDNS

4x100 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  41.37

RE:  41.37

RP:  42.71 POLSKA - reprezentacja

GDR

GDR

Canberra

Canberra

Moskwa

06/10/85

06/10/85

17/08/85

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-19   15:48:02

1 MKL Toruń(KPO) 49.794  
503 Martyna ZALEWSKA 94-02-03

515 Paulina MAKOWSKA 94-04-23

510 Zuzanna KALINOWSKA 93-06-04

502 Małgorzata CURYŁO 94-01-13

2 KS Podlasie Białystok(POD) 50.095  
777 Emilia MIŁASZEWSKA 94-09-27

Ewelina DZIEŻYK 93-02-12

Monika DMOCHOWSKA 93-01-01

779 Magdalena CHMUR 93-09-27

3 RKS Łódź(LDZ) 50.243  
8 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13

1 Karolina RZEPECKA 93-08-08

87 Zuzanna MOJSIEJ 93-07-08

3 Aleksandra LENARCZYK 93-05-27

OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) DQ2 170p14
59 Dominika ZANIEWSKA 94-06-06

54 Luiza GRABOWSKA 93-09-30

69 Joanna GOLAN 94-09-09

66 Katarzyna BACŁAWSKA 93-05-01

LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DQ6 170p14
271 Małgorzata ZYŚK 93-07-13

277 Martyna WARDASZKA 93-03-23

266 Aleksandra MAZUREK 94-07-07

279 Paulina BADUREK 93-05-05
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKL Toruń 49.791  

2 Bieg 1 KS Podlasie Białystok 50.092  

3 Bieg 1 RKS Łódź 50.243  

Bieg 1 OKLA StoraEnso Ostrołęka DQDQ 170p14

Bieg 1 LKS Ostrowianka Ostrów Maz DQDQ 170p14

4x100 metrów mężczyzn

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  37.40

RE:  37.73

RP:  38.33 POLSKA - reprezentacja

USA

GBR

Stuttgart

Sevilla

Moskwa

21/08/93

29/08/99

01/08/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-06-19   15:59:14

1 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 42.753  
55 Piotr WOŁOSZYK 93-01-31

207 Sebastian WISZNIEWSKI 93-01-18

65 Piotr SZYDEŁ 93-02-08

1 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05

2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 43.556 SB
Krzysztof WYCZYŃSKI 93-04-01

68 Przemysław KUBANEK 94-03-12

80 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04

50 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27

3 MKL Toruń(KPO) 43.754  
513 Michał HULISZ 93-10-18

518 Filip DROZDOWSKI 93-03-08

46 Bartosz DOBRZANIECKI 93-11-03

507 Patryk BLUMKOWSKI 93-02-07

MMKS Gdańsk(POM) DQ5 170p14
Kacper TELEPSKI 93-01-01

786 Michał BYKOWSKI 93-07-17

779 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-10-20

772 Kamil KARNAS 93-09-07

AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DQ2 170p14
7 Wiktor TOMASZEWSKI 93-07-16

397 Tomasz SZMYTKOWSKI 93-10-07

400 Jakub PÓLKOWSKI 94-06-01

31 Wojciech KASYNA 93-02-28

Bieg 2/2 Start: 10-06-19   15:59:14

1 MKS DURASAN Płońsk II(MAZ) 43.134  PK
530 Kamil RAJCZAK 91-05-24

536 Jakub MIKOŁAJEWSKI 92-06-02

547 Mariusz KOWALSKI 92-02-17

541 Łukasz BARCZAK 91-09-01

2 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 45.543  
540 Patryk MILEWSKI 93-04-28

546 Adrian JÓZEFOWICZ 93-06-19

539 Piotr FIGAT 93-08-19

532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 LKS Olimpic Szczecin 42.751  

2 Bieg 2 MKS DURASAN Płońsk II 43.131  

3 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 43.552 SB

4 Bieg 1 MKL Toruń 43.753  

5 Bieg 2 MKS DURASAN Płońsk 45.542  

Bieg 1 MMKS Gdańsk DQDQ 170p14

Bieg 1 AZS-AWFiS Gdańsk DQDQ 170p14

100 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/4 Start: 10-06-19   16:03:56

1 153 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań(WLP) 11.945  

2 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 12.104  

3 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.292  

4 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 12.316  

5 153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 12.601  

6 69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 12.653  

Wiatr: -3.3 m/sBieg 2/4 Start: 10-06-19   16:15:40

1 145 Monika PIECHOWSKA 92-03-04 KL Kopernik Toruń(KPO) 13.043  

2 54 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 13.225  

3 24 Karolina KOWALCZYK 92-02-15 RKS Łódź(LDZ) 13.272  

4 1 Aleksandra MISIURSKA 94-04-11 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.274  

5 438 Justyna SAGANIAK 95-12-01 SKS Start Łódź(LDZ) 13.456  

Wiatr: -1.8 m/sBieg 3/4 Start: 10-06-19   16:18:29

1 503 Martyna ZALEWSKA 94-02-03 MKL Toruń(KPO) 13.295  

2 65 Zuzanna MARKOWSKA 92-01-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.714  

3 73 Magdalena CHOJNOWSKA 91-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.332  

430 Paulina GRZESIAK 94-10-24 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS6

606 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce(SWK) DNS3

Wiatr: -1.1 m/sBieg 4/4 Start: 10-06-19   16:21:28

1 6 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28 KL Kopernik Toruń(KPO) 12.952  

2 435 Malwina GAWRYSZCZAK 93-07-18 SKS Start Łódź(LDZ) 13.513 PB

3 717  Paulina STASIAK 91-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 13.774 PB

4 1 Katarzyna STASIAK 94-03-16 RKS Łódź(LDZ) 14.076  

5 26 Paulina MIKOŁAJCZUK 91-06-21 RKS Łódź(LDZ) 14.085  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań 11.941  

2 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 12.102  

3 Bieg 1 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.293  

4 Bieg 1 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań 12.314  

5 Bieg 1 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz 12.605  

6 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom 12.656  

7 Bieg 4 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28 KL Kopernik Toruń 12.951  

8 Bieg 2 Monika PIECHOWSKA 92-03-04 KL Kopernik Toruń 13.041  

9 Bieg 2 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka 13.222  

10 Bieg 2 Karolina KOWALCZYK 92-02-15 RKS Łódź 13.273  

11 Bieg 2 Aleksandra MISIURSKA 94-04-11 UKS Kusy Warszawa 13.274  

12 Bieg 3 Martyna ZALEWSKA 94-02-03 MKL Toruń 13.291  

13 Bieg 2 Justyna SAGANIAK 95-12-01 SKS Start Łódź 13.455  

14 Bieg 4 Malwina GAWRYSZCZAK 93-07-18 SKS Start Łódź 13.512 PB

15 Bieg 3 Zuzanna MARKOWSKA 92-01-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.712  

16 Bieg 4  Paulina STASIAK 91-01-01 MKLA Łęczyca 13.773 PB

17 Bieg 4 Katarzyna STASIAK 94-03-16 RKS Łódź 14.074  

18 Bieg 4 Paulina MIKOŁAJCZUK 91-06-21 RKS Łódź 14.085  

19 Bieg 3 Magdalena CHOJNOWSKA 91-02-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.333  

Bieg 3 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce DNSDNS

Bieg 3 Paulina GRZESIAK 94-10-24 AZS UMCS Lublin DNSDNS

100 metrów mężczyzn

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -2.6 m/sBieg 1/8 Start: 10-06-19   16:24:07

1 1 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 10.964  

2 155 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań(WLP) 10.983  

3 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 11.101  

4 245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.105  

5 782 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 11.122  

6 776 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 11.206  

Wiatr: -2.0 m/sBieg 2/8 Start: 10-06-19   16:30:59

1 27 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź(LDZ) 11.095  

2 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 11.154  

3 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.163  

4 98 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 11.311  

5 5 Igor FIJAŁKOWSKI 92-02-05 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.316  

6 58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 11.332  

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/8 Start: 10-06-19   16:33:59

1 776 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok(POD) 11.114  

2 42 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź(LDZ) 11.406  

3 775 Emil HERMANOWICZ 90-04-02 KS Podlasie Białystok(POD) 11.413  

4 1 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.501  

207 Sebastian WISZNIEWSKI 93-01-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS5
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903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) DNS2

Wiatr: -1.1 m/sBieg 4/8 Start: 10-06-19   16:37:00

1 65 Piotr SZYDEŁ 93-02-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.415  

2 149 Karol HOFFMANN 89-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.442  

3 772 Kamil KARNAS 93-09-07 MMKS Gdańsk(POM) 11.493  

4 904 Mateusz KACZMAREK 89-01-01 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 11.504  

5 55 Piotr WOŁOSZYK 93-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.641  

6 786 Michał BYKOWSKI 93-07-17 MMKS Gdańsk(POM) 11.906  

Wiatr: -1.9 m/sBieg 5/8 Start: 10-06-19   16:40:16

1 184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LDZ) 11.433  

2 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.525  

3 62 Karol ŻEBROWSKI 92-04-11 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 11.642  

4 779 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-10-20 MMKS Gdańsk(POM) 11.746  

5 1 Michał PRZYSTALSKI 93-01-20 KL Kopernik Toruń(KPO) 11.921  

262 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS4

Wiatr: -1.7 m/sBieg 6/8 Start: 10-06-19   16:43:25

1 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.714  

2 15 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 RKS Łódź(LDZ) 11.743  

3 40 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 11.905  

4 140 Mariusz MARKOWSKI 93-09-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 11.911  

5 45 Piotr RACHUBIŃSKI 94-08-24 RKS Łódź(LDZ) 12.012  

3 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31 RKS Łódź(LDZ) DNS6

Wiatr: -1.1 m/sBieg 7/8 Start: 10-06-19   16:46:27

1 715 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 11.673 PB

2 46 Bartosz DOBRZANIECKI 93-11-03 MKL Toruń(KPO) 12.294  

17 Maciej MADEJ 93-08-26 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS2

80 Tomasz SZABLEWSKI 93-08-15 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) DNS6

275 Mariusz KRUPA 93-03-24 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS5

Wiatr: -1.0 m/sBieg 8/8 Start: 10-06-19   16:49:54

1 31 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź(LDZ) 11.624 PB

2 50 Piotr GUTORSKI 93-03-21 MKL Toruń(KPO) 12.243 PB

3 28 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź(LDZ) 12.356 PB

4 1 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź(LDZ) 12.595  

785 Kacper TELEPSKI 93-01-01 MMKS Gdańsk(POM) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 10.961  

2 Bieg 1 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań 10.982  

3 Bieg 2 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź 11.091  

4 Bieg 1 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 11.104  

5 Bieg 1 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz 11.103  

6 Bieg 3 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok 11.111  

7 Bieg 1 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok 11.125  

8 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-UWM Olsztyn 11.152  

9 Bieg 2 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 11.163  

10 Bieg 1 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok 11.206  

11 Bieg 2 Igor FIJAŁKOWSKI 92-02-05 LKS Olimpic Szczecin 11.315  

12 Bieg 2 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 11.314  

13 Bieg 2 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 11.336  

14 Bieg 3 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź 11.402  

15 Bieg 4 Piotr SZYDEŁ 93-02-08 LKS Olimpic Szczecin 11.411  

16 Bieg 3 Emil HERMANOWICZ 90-04-02 KS Podlasie Białystok 11.413  

17 Bieg 5 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź 11.431  

18 Bieg 4 Karol HOFFMANN 89-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki 11.442  

19 Bieg 4 Kamil KARNAS 93-09-07 MMKS Gdańsk 11.493  

20 Bieg 3 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 LKS Olimpic Szczecin 11.504  

21 Bieg 4 Mateusz KACZMAREK 89-01-01 LKS VECTRA-DGS Włocławek 11.504  

22 Bieg 5 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.522  

23 Bieg 8 Damian SŁOMCZYŃSKI 92-02-22 RKS Łódź 11.621 PB

24 Bieg 5 Karol ŻEBROWSKI 92-04-11 OKLA StoraEnso Ostrołęka 11.643  

25 Bieg 4 Piotr WOŁOSZYK 93-01-31 LKS Olimpic Szczecin 11.645  

26 Bieg 7 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca 11.671 PB

27 Bieg 6 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca 11.711  

28 Bieg 5 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-10-20 MMKS Gdańsk 11.744  

29 Bieg 6 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 RKS Łódź 11.742  

30 Bieg 6 Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15 AZS-UWM Olsztyn 11.903  

31 Bieg 4 Michał BYKOWSKI 93-07-17 MMKS Gdańsk 11.906  

32 Bieg 6 Mariusz MARKOWSKI 93-09-04 MKS Aleksandrów Łódzki 11.914  

33 Bieg 5 Michał PRZYSTALSKI 93-01-20 KL Kopernik Toruń 11.925  

34 Bieg 6 Piotr RACHUBIŃSKI 94-08-24 RKS Łódź 12.015  

35 Bieg 8 Piotr GUTORSKI 93-03-21 MKL Toruń 12.242 PB

36 Bieg 7 Bartosz DOBRZANIECKI 93-11-03 MKL Toruń 12.292  

37 Bieg 8 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź 12.353 PB

38 Bieg 8 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź 12.594  

Bieg 7 Mariusz KRUPA 93-03-24 LKS Ostrowianka Ostrów Maz DNSDNS

Bieg 6 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 7 Maciej MADEJ 93-08-26 LKS Ostrowianka Ostrów Maz DNSDNS

Bieg 7 Tomasz SZABLEWSKI 93-08-15 AZS-UWM Olsztyn DNSDNS

Bieg 8 Kacper TELEPSKI 93-01-01 MMKS Gdańsk DNSDNS

Bieg 5 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz DNSDNS

Bieg 3 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Sebastian WISZNIEWSKI 93-01-18 LKS Olimpic Szczecin DNSDNS
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400 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  47.60

RE:  47.60

RP:  49.28

Marita KOCH

Marita KOCH

Irena SZEWIŃSKA

GDR

GDR

POLONIA Warszawa

Canberra

Canberra

Montreal

06/10/85

06/10/85

29/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-06-19   16:52:47

1 401 Agnieszka KARPIESIUK 82-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 54.503 SB

2 441 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 55.834 SB

3 778 Joanna ROGOWSKA 90-11-10 KS Podlasie Białystok(POD) 56.635  

4 64 Monika FLIS 89-05-18 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 57.306  

5 976 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 58.442 SB

6 442 Weronika LENART 93-07-17 SKS Start Łódź(LDZ) 59.011 PB

Bieg 2/2 Start: 10-06-19   16:59:21

1 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 59.673  

2 434 Agata PSKIT 91-07-06 SKS Start Łódź(LDZ) 60.896 SB

3 154 Agnieszka WRÓBEL 92-04-24 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 62.592 PB

4 83 Sylwia KOSMALA 94-01-07 UKS DZIEWIĄTKA Kutno(LDZ) 62.944  

5 918 Daria GAWŁOWSKA 95-04-25 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 63.745  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka KARPIESIUK 82-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk 54.501 SB

2 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 55.832 SB

3 Bieg 1 Joanna ROGOWSKA 90-11-10 KS Podlasie Białystok 56.633  

4 Bieg 1 Monika FLIS 89-05-18 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 57.304  

5 Bieg 1 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 58.445 SB

6 Bieg 1 Weronika LENART 93-07-17 SKS Start Łódź 59.016 PB

7 Bieg 2 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek 59.671  

8 Bieg 2 Agata PSKIT 91-07-06 SKS Start Łódź 60.892 SB

9 Bieg 2 Agnieszka WRÓBEL 92-04-24 KS Żeglina Sieradz 62.593 PB

10 Bieg 2 Sylwia KOSMALA 94-01-07 UKS DZIEWIĄTKA Kutno 62.944  

11 Bieg 2 Daria GAWŁOWSKA 95-04-25 LKS VECTRA-DGS Włocławek 63.745  

Trójskok kobiet

Król KatarzynaSędzia: 
RŚ:  15.50

RE:  15.50

RP:  14.22

Inessa KRAVETS

Inessa KRAVETS

Liliana ZAGACKA

UKR

UKR

SKRA Warszawa

Göteborg

Göteborg

Biała Podlaska

10/08/95

10/08/95

06/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-19  16:55:00

Start: 10-06-19   16:00:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 13.5214 1.4

2 70 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.968 1.8

3 270 Karolina SZABLEWSKA 88-11-20 RKS Łódź(LDZ) 11.8412 0.8

4 89 Dominika WIĘCŁAWEK 93-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.332 PB 0.6

5 507 Alicja RZĄDKOWSKA 91-03-10 MKL Toruń(KPO) 11.2613 PB 3.4

6 190 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź(LDZ) 11.086 PB 3.9

7 277 Martyna WARDASZKA 93-03-23 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) 10.859 PB 2.1

8 149 Amalia HABIB 93-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 10.8411 =PB 2.3

9 562 Maja LESZCZYŃSKA 94-04-25 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 9.555 1.7
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27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) DNS7

266 Aleksandra MAZUREK 94-07-07 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS1

544 Katarzyna SZEWCZAK 92-07-25 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) DNS4

10 Joanna MATUSIAK 93-06-28 ŁKS Łódź(LDZ) DNS3

271 Małgorzata ZYŚK 93-07-13 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS10

I II III IV V VI

13.19 13.11 - 13.07 13.45 13.52Anna JAGACIAK
1.6 1.1 0.8 1.5 1.0 1.4

11.72 11.74 11.54 11.76 11.85 11.96Aleksandra DUDA
0.7 1.2 1.3 1.2 2.7 1.8

- - 11.84 11.67 - 11.63Karolina SZABLEWSKA
1.2 1.4 0.8 1.1 2.5 2.3

11.16 11.33 - 10.92 - -Dominika WIĘCŁAWEK
3.4 0.6 1.7 2.4 1.9 2.1

10.95 11.26 - 11.13 - -Alicja RZĄDKOWSKA
1.0 3.4 0.5 1.7 1.0 2.5

10.87 - 10.62 10.45 10.68 11.08Sara DOMINIAK
1.8 1.2 2.4 3.0 1.2 3.9

10.47 10.53 10.85 10.44 10.81 10.75Martyna WARDASZKA
1.4 1.5 2.1 0.5 0.6 2.7

- 10.84 - 10.55 10.70 -Amalia HABIB
1.7 2.3 -1.3 1.9 2.1 2.4

9.48 - 9.55Maja LESZCZYŃSKA
0.2 0.8 1.7

400 metrów mężczyzn

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  43.18

RE:  44.33

RP:  44.62

Michael JOHNSON

Thomas SCHÖNLEBE

Tomasz CZUBAK

USA

GDR

SKRA Warszawa

Sevilla

Roma

Sewilla

26/08/99

03/09/87

24/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10-06-19   17:02:50

1 187 Piotr KĘDZIA 84-06-06 AZS Łódź(LDZ) 47.723  

2 185 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź(LDZ) 47.864  

3 487 Piotr ŁYSIK 90-04-13 OKS Start Otwock(MAZ) 48.775 SB

4 511 Michał WIERZBOWSKI 92-11-12 MKL Toruń(KPO) 50.542  

5 55 Jakub GOŹDZIEWICZ 90-05-31 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 52.406  

428 Marcin WÓJCIK 93-02-14 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS1

Bieg 2/4 Start: 10-06-19   17:06:42

1 660 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań(WLP) 50.253  

2 930 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań(WLP) 50.344 SB

3 182 Kamil SZCZEPANIAK 93-08-06 AZS Łódź(LDZ) 51.215  

4 541 Łukasz BARCZAK 91-09-01 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 51.906  

5 150 Rafał PUŁAWSKI 90-02-20 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 53.232  

Bieg 3/4 Start: 10-06-19   17:10:22

1 55 Mateusz SZEWCZYK 89-06-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 52.543 PB

2 660 Jakub SKRZYPEK 94-04-11 TS Olimpia Poznań(WLP) 53.302  

3 66 Grzegorz KRUPIŃSKI 94-03-08 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 54.804  

425 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS5

417 Michał KWIATKOWSKI 93-01-21 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS6

Bieg 4/4 Start: 10-06-19   17:13:48

1 502 Artur IWICKI 91-03-25 MKL Toruń(KPO) 51.685 PB

2 2 Paweł DZIKI 94-09-16 LUKS Boguszyce(LDZ) 53.664 PB

3 180 Wojciech LAUK 93-08-09 AZS Łódź(LDZ) 53.682  
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4 77 Stanisław CHOIŃSKI 93-10-20 MKS-MOS Wrocław(DOL) 53.763  

5 142 Łukasz FLOREK 94-09-20 MLUKS Rawa Mazowiecka(LDZ) 55.196  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr KĘDZIA 84-06-06 AZS Łódź 47.721  

2 Bieg 1 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź 47.862  

3 Bieg 1 Piotr ŁYSIK 90-04-13 OKS Start Otwock 48.773 SB

4 Bieg 2 Michał SOBCZAK 90-06-26 TS Olimpia Poznań 50.251  

5 Bieg 2 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań 50.342 SB

6 Bieg 1 Michał WIERZBOWSKI 92-11-12 MKL Toruń 50.544  

7 Bieg 2 Kamil SZCZEPANIAK 93-08-06 AZS Łódź 51.213  

8 Bieg 4 Artur IWICKI 91-03-25 MKL Toruń 51.681 PB

9 Bieg 2 Łukasz BARCZAK 91-09-01 MKS DURASAN Płońsk 51.904  

10 Bieg 1 Jakub GOŹDZIEWICZ 90-05-31 KS Żeglina Sieradz 52.405  

11 Bieg 3 Mateusz SZEWCZYK 89-06-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.541 PB

12 Bieg 2 Rafał PUŁAWSKI 90-02-20 KS Żeglina Sieradz 53.235  

13 Bieg 3 Jakub SKRZYPEK 94-04-11 TS Olimpia Poznań 53.302  

14 Bieg 4 Paweł DZIKI 94-09-16 LUKS Boguszyce 53.662 PB

15 Bieg 4 Wojciech LAUK 93-08-09 AZS Łódź 53.683  

16 Bieg 4 Stanisław CHOIŃSKI 93-10-20 MKS-MOS Wrocław 53.764  

17 Bieg 3 Grzegorz KRUPIŃSKI 94-03-08 OKLA StoraEnso Ostrołęka 54.803  

18 Bieg 4 Łukasz FLOREK 94-09-20 MLUKS Rawa Mazowiecka 55.195  

Bieg 3 Michał KWIATKOWSKI 93-01-21 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Marcin WÓJCIK 93-02-14 AZS UMCS Lublin DNSDNS

1500 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  3:50.46

RE:  3:52.47

RP:  3:59.22

Yunxia QU

Tatiana KAZANKINA

Lidia CHOJECKA

CHN

URS

WLKS Siedlce

Beijing

Zürich

Oslo

11/09/93

13/08/80

28/07/00

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-19   17:16:59

1 207 Monika WIŚNIOWSKA 84-10-31 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 4:26.919  

2 53 Paulina JAKIMOWSKA 88-06-11 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 4:27.8311 PB

3 358 Joanna TEKIEŃ 87-06-12 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4:31.7613  

4 487 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock(MAZ) 4:32.406 PB

5 210 Anna WOJTULEWICZ 87-04-07 KS Podlasie Białystok(POD) 4:35.194 PB

6 143 Justyna WIĄZEK 94-11-17 MLUKS Rawa Mazowiecka(LDZ) 4:40.7812 PB

7 782 Anna GOSK 90-03-31 KS Podlasie Białystok(POD) 4:45.1910 SB

8 112 Katarzyna RURYNKIEWICZ 86-05-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (O 4:49.262  

9 15 Agata KLIMKOWSKA 93-10-09 RKS Łódź(LDZ) 4:51.185 PB

10 663 Katarzyna OBARSKA 94-05-02 TS Olimpia Poznań(WLP) 4:55.088  

11 7 Dominika SABELA 91-01-01 RKS Łódź(LDZ) 5:26.087  

33 Beata PUSTOŁA 90-10-22 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) DNS15

47 Agata SOBIERAJ 94-01-27 RKS Łódź(LDZ) DNS1

976 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) DNS3

602 Monika RUSZKIEWICZ 93-03-06 KKL Kielce(SWK) DNS14

1000m 53 2:59.18 (2:59.18)

Międzyczasy

Paulina JAKIMOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika WIŚNIOWSKA 84-10-31 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 4:26.911  

2 Bieg 1 Paulina JAKIMOWSKA 88-06-11 AZS-UWM Olsztyn 4:27.832 PB

3 Bieg 1 Joanna TEKIEŃ 87-06-12 KS Warszawianka W-wa 4:31.763  

4 Bieg 1 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock 4:32.404 PB

5 Bieg 1 Anna WOJTULEWICZ 87-04-07 KS Podlasie Białystok 4:35.195 PB

6 Bieg 1 Justyna WIĄZEK 94-11-17 MLUKS Rawa Mazowiecka 4:40.786 PB

7 Bieg 1 Anna GOSK 90-03-31 KS Podlasie Białystok 4:45.197 SB

8 Bieg 1 Katarzyna RURYNKIEWICZ 86-05-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4:49.268  

9 Bieg 1 Agata KLIMKOWSKA 93-10-09 RKS Łódź 4:51.189 PB

10 Bieg 1 Katarzyna OBARSKA 94-05-02 TS Olimpia Poznań 4:55.0810  

11 Bieg 1 Dominika SABELA 91-01-01 RKS Łódź 5:26.0811  

Bieg 1 Agata SOBIERAJ 94-01-27 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 1 Beata PUSTOŁA 90-10-22 WLKS Siedlce - Iganie Nowe DNSDNS

Bieg 1 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe DNSDNS

Bieg 1 Monika RUSZKIEWICZ 93-03-06 KKL Kielce DNSDNS

Skok wzwyż mężczyzn

Kulesza MichałSędzia: 
RŚ:  2.45

RE:  2.42

RP:  2.38

Javier SOTOMAYOR

Patrik SJOEBERG

Artur PARTYKA

CUB

SWE

ŁKS Łódź

Salamanca

Stockholm

Eberstadt

27/07/93

30/06/87

18/08/96

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-19  17:20:00

Start: 10-06-19   16:15:00

1 131 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (O 2.2810 PB

2 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) 2.068

3 603 Tomasz KRÓL 87-12-28 KKL Kielce(SWK) 2.016

3 850 Adam JABŁOŃSKI 89-04-25 AZS Poznań(WLP) 2.014

5 519 Tomasz KOCHANOWSKI 90-03-07 MKL Toruń(KPO) 1.9111 PB

6 700 Piotr CIEŚLAK 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.863 PB

7 779 Hubert ANDREJEWICZ 91-01-11 KS Podlasie Białystok(POD) 1.815

8 603 Cezary BARANOWSKI 93-02-20 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.767

184 Jakub MICHALSKI 85-01-01 AZS Łódź(LDZ) DNS1

738 Bartosz BANASZAK 89-02-17 LKS Maraton Turek(WLP) DNS9

424 Przemysław KOŁAKOWSKI 93-09-09 SKS Start Łódź(LDZ) DNS2

1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.96 2.01 2.06 2.11 2.16 2.25 2.28 2.30

- - - - - - - o o oKonrad OWCZAREK o o xxx

- - - - o - o xo xxxSzymon KIECANA

- - - - - o o xxxTomasz KRÓL

- - - - - o o xxxAdam JABŁOŃSKI

- o o o xo xxxTomasz KOCHANOWSKI

o - o xxo xxxPiotr CIEŚLAK

- - xo xxxHubert ANDREJEWICZ

xo xo xxxCezary BARANOWSKI
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1500 metrów mężczyzn

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  3:26.00

RE:  3:28.95

RP:  3:35.62

Hicham EL GUERROUJ

Fermin CACHO

Piotr ROSTKOWSKI

MAR

ESP

GWARDIA Olsztyn

Roma

Zürich

Stuttgart

14/07/98

13/08/97

13/07/97

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-19   17:20:51

1 774 Łukasz JÓŹWIAK 83-02-20 AZS-AWF Wrocław(DOL) 3:57.987  

2 33 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź(LDZ) 3:58.853  

3 107 Michał KRÓL 89-01-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:59.124 SB

4 651 Adam KIERZEK 89-05-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 3:59.2111  

5 509 Michał RUPIŃSKI 91-01-04 MKL Toruń(KPO) 4:01.7412  

6 189 Łukasz WIŚNIEWSKI 92-04-04 AZS Łódź(LDZ) 4:03.655 PB

7 63 Dawid ŚWINIARSKI 89-04-23 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 4:05.352  

8 13 Mateusz KAPES 92-08-22 RKS Łódź(LDZ) 4:06.841 PB

9 190 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź(LDZ) 4:10.398 SB

10 977 Maciej JURZYK 94-06-25 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 4:10.626  

11 17 Dawid WŁODARCZYK 92-06-02 RKS Łódź(LDZ) 4:18.4510  

12 37 Dawid ZIELIŃSKI 93-11-01 RKS Łódź(LDZ) 4:30.8013  

647 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS9

1000m 774 2:59.18 (2:59.18)

Międzyczasy

Łukasz JÓŹWIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz JÓŹWIAK 83-02-20 AZS-AWF Wrocław 3:57.981  

2 Bieg 1 Tomasz OSMULSKI 82-03-13 RKS Łódź 3:58.852  

3 Bieg 1 Michał KRÓL 89-01-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:59.123 SB

4 Bieg 1 Adam KIERZEK 89-05-30 TS Olimpia Poznań 3:59.214  

5 Bieg 1 Michał RUPIŃSKI 91-01-04 MKL Toruń 4:01.745  

6 Bieg 1 Łukasz WIŚNIEWSKI 92-04-04 AZS Łódź 4:03.656 PB

7 Bieg 1 Dawid ŚWINIARSKI 89-04-23 AZS-UWM Olsztyn 4:05.357  

8 Bieg 1 Mateusz KAPES 92-08-22 RKS Łódź 4:06.848 PB

9 Bieg 1 Piotr PASZYŃSKI 81-11-10 AZS Łódź 4:10.399 SB

10 Bieg 1 Maciej JURZYK 94-06-25 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 4:10.6210  

11 Bieg 1 Dawid WŁODARCZYK 92-06-02 RKS Łódź 4:18.4511  

12 Bieg 1 Dawid ZIELIŃSKI 93-11-01 RKS Łódź 4:30.8012  

Bieg 1 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa DNSDNS
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4x400 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  3:15.17

RE:  3:15.17

RP:  3:24.49

USSR

USSR

POLSKA - reprezentacja

USSR

USSR

Seoul

Seoul

Helsinki

01/10/88

01/10/88

14/05/05

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-19   17:40:44

1 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 3:58.955  
891 Roma PIEŁOWSKA 93-06-12

864 Bianka KUTA 94-07-27

862 Agnieszka HRYCAJEWSKA 94-09-19

886 Katarzyna GRZESIK 93-11-14

2 KS Podlasie Białystok(POD) 4:00.304 SB
776 Emilia MIŁASZEWSKA 94-09-27

777 Ewelina GRABOWSKA 93-12-06

2 Monika DMOCHOWSKA 93-01-01

779 Magdalena CHMUR 93-09-27

3 KKL Kielce(SWK) 4:03.872  
607 Marta STEMPLEWSKA 93-01-29

606 Katarzyna KOZAK 93-07-14

604 Sabina JARZĄBEK 93-12-05

608 Ewelina DRYJA 93-07-04

4 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 4:11.756  
903 Sandra WSZELAK 94-10-11

919 Marta SOBKA 94-01-01

960 Katarzyna MUSIALIK 94-03-06

901 Marlena JANKOWSKA 93-01-01

5 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 4:19.003  
545 Olga SŁUMIŃSKA 93-11-22

551 Aleksandra KRYSIAK 94-10-18

563 Marta BRZEZIŃSKA 94-08-02

542 Wioleta BIELSKA 93-08-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 3:58.951  

2 Bieg 1 KS Podlasie Białystok 4:00.302 SB

3 Bieg 1 KKL Kielce 4:03.873  

4 Bieg 1 LKS VECTRA-DGS Włocławek 4:11.754  

5 Bieg 1 MKS DURASAN Płońsk 4:19.005  

4x400 metrów mężczyzn

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  2:54.20

RE:  2:56.60

RP:  2:58.00 POLSKA - reprezentacja

USA

GBR

Uniondale

Atlanta

Uniondale (Nowy Jork)

22/07/98

03/08/96

22/07/98

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-19   18:00:23

1 MKS-MOS Wrocław(DOL) 3:21.632  
99 Mateusz UCIECHOWSKI 93-03-08

73 Tomasz SIERADZAN 93-04-20

77 Jan MŁYNARCZYK 93-07-04

62 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13
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2 TS Olimpia Poznań(WLP) 3:21.875 SB
655 Igor MAĆKOWIAK 93-05-26

652 Szymon GÓRNY 94-02-22

660 Bartosz CIEŚLAWSKI 93-02-12

649 Arkadiusz ARENZ 94-02-01

3 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 3:23.894  
45 Mateusz ZYCHOWSKI 93-01-03

404 Denis JUNIEC 94-08-19

407 Rafał JAGÓRA 93-02-22

479 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-09-24

4 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 3:27.883  
45 Karol ZALEWSKI 93-08-07

80 Tomasz SZABLEWSKI 93-08-15

67 Łukasz OZDARSKI 94-01-15

Rafał GIESZCZYŃSKI 94-02-15

5 RKS Łódź(LDZ) 3:33.186  
3 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31

50 Michał SKUPIŃSKI 94-10-10

25 Artur KUCIAPSKI 93-01-01

50 Konrad BUKATO 94-01-06

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKS-MOS Wrocław 3:21.631  

2 Bieg 1 TS Olimpia Poznań 3:21.872 SB

3 Bieg 1 UKS Kusy Warszawa 3:23.893  

4 Bieg 1 AZS-UWM Olsztyn 3:27.884  

5 Bieg 1 RKS Łódź 3:33.185  

200 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  21.34

RE:  21.71

RP:  22.13

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Heike DRECHSLER

Ewa KASPRZYK

USA

GDR

OLIMPIA Poznań

Seoul

Jena

Moskwa

29/09/88

29/06/86

08/07/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/2 Start: 10-06-19   18:20:30

1 153 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań(WLP) 24.414  

2 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 24.713  

3 502 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 MKL Toruń(KPO) 25.725 PB

1 Aleksandra MISIURSKA 94-04-11 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS6

Wiatr: -0.7 m/sBieg 2/2 Start: 10-06-19   18:23:15

1 503 Martyna ZALEWSKA 94-02-03 MKL Toruń(KPO) 26.935  

2 908 Aleksandra DZIEDZIC 96-06-06 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 27.966 PB

3 26 Paulina MIKOŁAJCZUK 91-06-21 RKS Łódź(LDZ) 29.053  

4 17 Katarzyna STASIAK 94-03-16 RKS Łódź(LDZ) 29.224  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań 24.411  

2 Bieg 1 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 24.712  

3 Bieg 1 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 MKL Toruń 25.723 PB

4 Bieg 2 Martyna ZALEWSKA 94-02-03 MKL Toruń 26.931  

5 Bieg 2 Aleksandra DZIEDZIC 96-06-06 LKS VECTRA-DGS Włocławek 27.962 PB

6 Bieg 2 Paulina MIKOŁAJCZUK 91-06-21 RKS Łódź 29.053  

7 Bieg 2 Katarzyna STASIAK 94-03-16 RKS Łódź 29.224  

Bieg 1 Aleksandra MISIURSKA 94-04-11 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

200 metrów mężczyzn

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  19.19

RE:  19.72

RP:  19.98

Usain BOLT

Pietro MENNEA

Marcin URBAŚ

JAM

ITALY

AZS-AWF Kraków

Berlin

Mexico

Sewilla

20/08/09

12/09/79

25/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/4 Start: 10-06-19   18:31:17

1 1 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 21.623  

2 105 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań(WLP) 22.036  

3 27 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź(LDZ) 22.375  

4 98 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 22.474  

5 37 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź(LDZ) 22.802  

6 786 Michał BYKOWSKI 93-07-17 MMKS Gdańsk(POM) 23.291  

Wiatr: -1.6 m/sBieg 2/4 Start: 10-06-19   18:36:55

1 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 22.922  

2 507 Patryk BLUMKOWSKI 93-02-07 MKL Toruń(KPO) 22.954  

3 16 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź(LDZ) 23.533  

4 42 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź(LDZ) 23.755  

5 45 Piotr RACHUBIŃSKI 94-08-24 RKS Łódź(LDZ) 24.401  

513 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) DQ6

Wiatr: +0.0 m/sBieg 3/4 Start: 10-06-19   18:45:47

1 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 23.733 PB

2 21 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź(LDZ) 23.925  

3 515 Szymon HULISZ 91-10-28 MKL Toruń(KPO) 24.516  

4 28 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź(LDZ) 24.954 PB

Wiatr: -0.1 m/sBieg 4/4 Start: 10-06-19   18:47:53

1 715 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 23.683 PB

2 50 Michał SKUPIŃSKI 94-10-10 RKS Łódź(LDZ) 25.084  

3 1 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź(LDZ) 26.075  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 21.621  

2 Bieg 1 Jakub ADAMSKI 87-11-11 AZS Poznań 22.032  

3 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź 22.373  

4 Bieg 1 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 22.474  

5 Bieg 1 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź 22.805  

6 Bieg 2 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz 22.921  

7 Bieg 2 Patryk BLUMKOWSKI 93-02-07 MKL Toruń 22.952  

8 Bieg 1 Michał BYKOWSKI 93-07-17 MMKS Gdańsk 23.296  

9 Bieg 2 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź 23.533  

10 Bieg 4 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca 23.681 PB

11 Bieg 3 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca 23.731 PB

12 Bieg 2 Patryk DROŻDŻ 94-03-24 RKS Łódź 23.754  

13 Bieg 3 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź 23.922  

14 Bieg 2 Piotr RACHUBIŃSKI 94-08-24 RKS Łódź 24.405  

15 Bieg 3 Szymon HULISZ 91-10-28 MKL Toruń 24.513  

16 Bieg 3 Mikołaj WŁODARCZYK 94-02-06 RKS Łódź 24.954 PB

17 Bieg 4 Michał SKUPIŃSKI 94-10-10 RKS Łódź 25.082  

18 Bieg 4 Robert KIETLA 94-07-22 RKS Łódź 26.073  

Bieg 2 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń DQDQ

Skok w dal kobiet

Król KatarzynaSędzia: 
RŚ:  7.52

RE:  7.52

RP:  6.97

Galina CHISTYAKOVA

Galina CHISTYAKOVA

Agata KARCZMAREK

URS

URS

LEGIA Warszawa

Leningrad

Leningrad

Lublin

11/06/88

11/06/88

06/08/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-19  18:35:00

Start: 10-06-19   17:20:01

1 69 Joanna GOLAN 94-09-09 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 5.172 1.0

2 53 Katarzyna BACŁAWSKA 93-05-01 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 4.451 1.3

I II III IV V VI

5.17 - - 4.86 5.04 4.82Joanna GOLAN
1.0 - - 1.0 1.5 0.7

3.88 4.44 - 4.45 3.95 4.12Katarzyna BACŁAWSKA
3.2 0.7 - 1.3 2.5 0.6

Skok w dal mężczyzn

Król KatarzynaSędzia: 
RŚ:  8.95

RE:  8.86

RP:  8.28

Mike POWELL

Robert EMMIAN

Grzegorz MARCINISZYN

USA

URS

SKRA Warszawa

Tokyo

Zakhkadsor

Malles

30/08/91

22/05/87

14/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-19  18:35:00

Start: 10-06-19   17:20:00

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.4216 2.7

2 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 7.2914 1.8

3 186 Piotr WIECZOREK 88-06-29 AZS Łódź(LDZ) 6.699 1.4

4 778 Rafał BORKOWSKI 89-08-30 KS Podlasie Białystok(POD) 6.5910 3.3

5 546 Adrian JÓZEFOWICZ 93-06-19 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 6.5117 0.8

6 515 Szymon HULISZ 91-10-28 MKL Toruń(KPO) 6.336 2.4

7 200 Artur JAŚCZAK 91-07-07 AZS Łódź(LDZ) 6.284 2.1

8 539 Piotr FIGAT 93-08-19 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 5.957 -1.6
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9 1 Michał PRZYSTALSKI 93-01-20 KL Kopernik Toruń(KPO) 5.563 1.0

10 532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 4.9215 2.7

11 3 Konrad SZCZEPANEK 94-01-31 RKS Łódź(LDZ) 4.845 1.3

603 Tomasz KRÓL 87-12-28 KKL Kielce(SWK) DNS13

313 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS12

422 Krzysztof STACHÓW 93-08-20 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS11

530 Kamil RAJCZAK 91-05-24 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) DNS8

I II III IV V VI

- 7.13 - 7.42 - -Michał ŁUKASIAK
- 1.1 - 2.7 - -

- 7.28 - - 7.29 -Michał ROSIAK
- 3.1 - - 1.8 -

6.31 6.21 6.65 6.58 6.69 6.69Piotr WIECZOREK
1.4 -0.2 2.1 4.0 1.4 0.2

- 6.59 - 6.58 - -Rafał BORKOWSKI
- 3.3 - 2.6 - -

6.46 6.51 6.37 - - -Adrian JÓZEFOWICZ
2.1 0.8 0.9 - - -

6.33 6.17 - 6.15 - -Szymon HULISZ
2.4 1.1 2.0 2.0 0.6 1.6

6.28 - - - - -Artur JAŚCZAK
2.1 - - - - -

4.89 5.95 - - - -Piotr FIGAT
1.5 -1.6 1.7 - - -

5.47 5.56 5.54Michał PRZYSTALSKI
1.8 1.0 1.4

4.92 - -Szymon BARANOWSKI
2.7 - -

4.84 4.29 -Konrad SZCZEPANEK
1.3 0.7 -
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